
K513
TARTALÉK FELOSZTÁSA 2025. 20,000,000 2,283,037 1,374,096

Település
Lakosságszám 

(EBR 2024. 
január 1.)

Százalékos 
megoszlás

Algyő 5,556 11.42%
Bordány 3,344 6.87%
Deszk 4,155 8.54%
Dóc 730 1.50%
Domaszék 5,070 10.42%
Ferencszállás 681 1.40%
Forráskút 2,057 4.23%
Klárafalva 508 1.04%
Kübekháza 1,585 3.26%
Röszke 3,631 7.46%
Sándorfalva 8,538 17.54%
Szatymaz 5,243 10.77%
Tiszasziget 1,834 3.77%
Újszentiván 2,138 4.39%
Zsombó 3,602 7.40%
Összesen 48,672 100.00%

Lakosságszám alapján százalékos megoszlás

TARTALÉK FELOSZTÁSA 2025. Algyő Bordány



1,707,347 299,967 2,083,333 279,832 845,250 208,744 651,298

Deszk Dóc Domaszék Ferencszállás Forráskút Klárafalva Kübekháza



1,492,028 3,508,383 2,154,421 753,616 878,534 1,480,112 20,000,000

Szatymaz Tiszasziget Újszentiván Zsombó ÖsszesenRöszke Sándorfalva



-                    

Ellenőrzés



K513
TARTALÉK FELOSZTÁSA 2025. 20,000,000

Település
Dolgozói 
létszám 

arányában
Százalékos megoszlás

Algyő 0.00 0.00%

Bordány 0.00 0.00%

Deszk 7.00 5.98%

Dóc 0.00 0.00%

Domaszék 16.00 13.68%

Ferencszállás 1.00 0.85%

Forráskút 0.00 0.00%

Klárafalva 1.00 0.85%

Kübekháza 9.00 7.69%

Röszke 10.00 8.55%

Sándorfalva 0.00 0.00%

TARTALÉK FELOSZTÁSA 2025.

Feladatarányosan százalékos megoszlás



Szatymaz 63.00 53.85%

Tiszasziget 5.00 4.27%

Újszentiván 5.00 4.27%

Zsombó 0.00 0.00%

Összesen 117.00 100.00%



0 0 1,196,581 0

Feladatok Belső 
ellenőrzés

Fogorvosi 
ügyelet Főépítész Óvodái, és 

Bölcsődéi

Fogorvosi ügyelet, 
Főépítész, Belső ellenőrzés

Fogorvosi ügyelet 

Szociális feladatok, 
Fogorvosi ügyelet, 
Főépítész, Belső ellenőrzés

Fogorvosi ügyelet, 
Főépítész, Belső ellenőrzés

Szociális feladatok, 
Bölcsődei feladatok, 
Fogorvosi ügyelet, 
Főépítész, Belső ellenőrzés

10.00

Szociális feladatok, 
Főépítész, Belső ellenőrzés

Fogorvosi ügyelet 

Szociális feladatok, 
Főépítész, Belső ellenőrzés

Szociális feladatok, 
Bölcsődei feladatok, 
Fogorvosi ügyelet, 
Főépítész, Belső ellenőrzés

3.00

Szociális feladatok, 
Fogorvosi ügyelet, 
Főépítész, Belső ellenőrzés

Fogorvosi ügyelet, 
Főépítész, Belső ellenőrzés

Algyő Bordány Deszk Dóc



Szociális feladatok, 
Óvodai és Bölcsődei 
feladatok, Konyhai 
feladatok, Fogorvosi 
ügyelet, Főépítész, Belső 
ellenőrzés

40.00

Szociális feladatok, 
Fogorvosi ügyelet, 
Főépítész, Belső ellenőrzés

Szociális feladatok, 
Fogorvosi ügyelet, 
Főépítész, Belső ellenőrzés
Fogorvosi ügyelet, Belső 
ellenőrzés 

0.00 0.00 0.00 53.00



2,735,043 170,940 0 170,940 1,538,462 1,709,402 0

Szoc. Szolg. Koordi Konyha Összesen

0.00

0.00

7.00 7.00

0.00

6.00 16.00

0.50 0.50

0.00

0.50 0.50

6.00 9.00

10.00 10.00

0.00

FerencszállásDomaszék Forráskút Klárafalva Kübekháza Röszke Sándorfalva



13.00 10.00 63.00

5.00 5.00

5.00 5.00

0.00

53.00 116.00



10,769,231 854,701 854,701 0 20,000,000 -               

Tiszasziget Újszentiván Zsombó ÖsszesenSzatymaz Ellenőrzés



K513
TARTALÉK FELOSZTÁSA 2025. 10,000,000
TARTALÉK FELOSZTÁSA 2025. 10,000,000
ÖSSZESEN: 20,000,000

Település
Dolgozói 
létszám 

arányában

Százalékos 
megoszlás

Lakosságszám 
(EBR 2024. 
január 1.)

Algyő 0 0.00% 5,556
Bordány 0 0.00% 3,344
Deszk 7 5.98% 4,155
Dóc 0 0.00% 730
Domaszék 16 13.68% 5,070
Ferencszállás 1 0.85% 681
Forráskút 0 0.00% 2,057
Klárafalva 1 0.85% 508
Kübekháza 9 7.69% 1,585
Röszke 10 8.55% 3,631
Sándorfalva 0 0.00% 8,538
Szatymaz 63 53.85% 5,243
Tiszasziget 5 4.27% 1,834
Újszentiván 5 4.27% 2,138
Zsombó 0 0.00% 3,602
Összesen 117 100.00% 48,672

Vegyes felosztási százalékos megoszlás

(dolgozói létszám alapján)
(lakosságszám alapján)

TARTALÉK FELOSZTÁSA 2025.



0 0 598,291 0 1,367,521 85,470 0
1,141,519 687,048 853,674 149,984 1,041,667 139,916 422,625
1,141,519 687,048 1,451,964 149,984 2,409,188 225,386 422,625

Százalékos 
megoszlás

11.42%
6.87%
8.54%
1.50%

10.42%
1.40%
4.23%
1.04%
3.26%
7.46%

17.54%
10.77%
3.77%
4.39%
7.40%

100.00%

Dóc Domaszék Ferencszállás ForráskútAlgyő Bordány Deszk



85,470 769,231 854,701 0 5,384,615 427,350 427,350
104,372 325,649 746,014 1,754,191 1,077,211 376,808 439,267
189,842 1,094,880 1,600,715 1,754,191 6,461,826 804,158 866,617

Klárafalva Kübekháza Szatymaz TiszaszigetRöszke Sándorfalva Újszentiván



0 10,000,000 -                   
740,056 10,000,000 -                   
740,056 20,000,000 -                   

Összesen EllenőrzésZsombó



Összesen
Lakosságszám alapján 20,000,000 2,283,037 1,374,096 1,707,347
Feladatarányosan 20,000,000 0 0 1,196,581
Vegyesen 20,000,000 1,141,519 687,048 1,451,964

TARTALÉK FELOSZTÁSA 2025. Algyő Bordány Deszk



299,967 2,083,333 279,832 845,250 208,744 651,298 1,492,028
0 2,735,043 170,940 0 170,940 1,538,462 1,709,402

149,984 2,409,188 225,386 422,625 189,842 1,094,880 1,600,715

Dóc Domaszék Ferencszállás Forráskút Klárafalva Kübekháza Röszke



3,508,383 2,154,421 753,616 878,534 1,480,112 20,000,000 -                   
0 10,769,231 854,701 854,701 0 20,000,000 -                   

1,754,191 6,461,826 804,158 866,617 740,056 20,000,000 -                   

Sándorfalva Szatymaz Tiszasziget Újszentiván Zsombó Összesen Ellenőrzés
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